
16/12/2024

0073/2024 HM - HOMOLOGADO

05 - DISPENSA DE LICITACAO - 2024/0062

02/12/2024

Compras e Outros Serviços 12/12/2024

1Página: 1de

Data:

Processo: Situação:

Modalidade:

Data Inclusão:

Tipo Modalidade: Data Homologação:

Período -   /  /     à   /  /

Fornecedores Vencedores

CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO

0066374 - AUTOMATIC PORTER SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA

054.757.190/0001-15

Fornecedor :

Item Valor TotalValorQuantidadeMaterialLote

1
SISTEMA DE BIOMETRIA; Tipo: FORNECIMENTO E INSTALACAO DE SISTEMA DE BIOMETRIA FACIAL

1,0000 13.650,0000 13.650,0000004.028.015.0000011

PARA ACESSO DE ENTRADA E SAIDA EM PORTAO DE VEICULOS.
Embalagem: 103 - UNIDADE
Marca:    Modelo:

EmpenhoSOEReservaRequisição Dotação
RS: 2024/48

13.650,0000Total Geral

Coderp Informática GCM/Agcm0463r16/12/2024 09:13:42


